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İlk günlerini yaşadığımız 2007 yılında ülkemizi ve dün-
yamızı zor günler bekliyor. IMF’ye en borçlu ülke du-
rumundaki Türkiye’de; açıklanan bütçe harcamalarında 
en düşük payı yine eğitim ve sağlık aldı. Sürekli borç 
çevirmenin hakim ekonomi politikası olduğu ülkemiz-
de, uygulanan neo liberal politikaların kaçınılmaz olarak 
gündeme getireceği ek vergilerle emekçileri daha yoksul 
bir 2007 bekliyor. Ekonomide görünen olumsuz tablo, 
siyaset sahnesinde de olumlu görünmüyor. Siyaset kısır 
tartışmalar etrafında, Mayıs ayında yapılacak Cumhurbaş-
kanlığı seçimi ve Kasım ayında yapılacak genel seçimlere 
odaklanmış durumda. Ülkemizin asıl sorununun emper-
yalizme bağımlılık ve bu bağımlılığın doğurduğu yoksulluk 
ile işsizlik olduğunun göz ardı edilmesi ekseninde yürütü-
len tartışmalar, anlamlı ve sonuç alıcı olmayacaktır. So-
runun kaynağı; uluslararası sermayenin finans kurumları 
IMF ve Dünya Bankası’na bağımlı olarak gelişen neo li-
beral politikalardır. Bu politikalar terk edilmediği, istih-
damı ve büyümeyi sağlayacak yatırıma dayalı sanayileşme 
politikaları uygulanmadığı, sanayimiz için stratejik öneme 
sahip kârlı sanayi kurumlarının yok fiyatına özelleştirilme-
si durdurulmadığı sürece “emek cephesinde değişen bir 
şey” olmayacaktır.    

Ülkemizde esen olumsuz rüzgârlar küresel kapitalizmin 
yeryüzünde estirdiği olumsuz rüzgârdan bağımsız değil 
elbette. Sahip olduğu zengin petrol yataklarıyla ulusla-
rarası sermayenin iştahını havadan ve karadan yerle bir 
edilecek kadar kabartan Irak’ta; devrik lider Saddam    
Hüseyin’in idamıyla bir perde daha kapandı. İşgalle bir-
likte yürütülen psikolojik savaşın bir hamlesi daha hiç 
bitmeyecek tartışmalara yol açan idam görüntüleri ile 
tamamlandı. Ortadoğu’da mezhep savaşlarını körük-
leyerek bölgede kalıcı bölünmelere yol açmak, Irak’ın 
parçalanma sürecine karşı gelişen halk direncini kırmak 
ve İran’a müdahale sürecinin zeminini yaratmak için elini 

çabuk tutan uluslararası sermaye; petrol kuyularının üs-

tüne apar topar kurduğu darağacında; içinden çıkamadığı 

çaresizliğini de gösterdi.    

Yaşama, ürettiğimiz makinalarla müdahale eden mühen-

dislik mesleğinin insanları olarak bizler; yaşananlara se-

yirci kalamayız. Petrol ve su kaynaklarının zengin olması 

nedeniyle kapitalizmin adeta satranç tahtası gibi kullandı-

ğı bir coğrafyanın üzerinde yaşayan teknik beyinler olarak 

alternatif politikalarımızı geliştirmek sorumluluğuyla karşı 
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olarak bizler; bu sorumluluk anlayışıyla hedeflerimizi her 

geçen yıl daha da ileriye taşıyoruz. 

Yaşama müdahale gücümüzü kullanarak, bu olumsuz 

tabloyu olumlu kılmanın çarelerini bulmak, umutsuzluk-

tan umudu doğurabilmek için 365 güne sığdıracağımız 26 

etkinlikle “merhaba” diyoruz yeni yıla. Zorlu ve yoğun 

geçecek, fakat bizi daha da güçlendirecek bir sürece ha-

zırlanıyoruz tekrar. İki yılda bir mesleki sorunlarımızla 

birlikte ülke sorunlarını masaya yatırarak çözüm öne-

rilerini dile getirdiğimiz etkinlikler, tarihe düştüğümüz 

kayıtlardır. Yaşamı sürekli yenileyerek, yeniden üreten 

ve ileri taşıyan mühendisler olarak; bu etkinliklerin reh-

berliğinde, umudu bu topraklarda yeşerteceğiz. 2007 yılı 

Makina Mühendisleri Odası’nın yılı olacak! Sanayiden, ik-

lime; iklimden demir çeliğe; demir çelikten uçak, havacı-

lık, uzay mühendisliğine; yaşamın her alanına damgamızı 

vuracağız. Etkinliklerimiz “dallara yürüyen su”yun yolunu 

açacak, “hürriyetin kanatları” olacak! Göründüğü kadar 

uzak olmayan yıldızlara astık merdivenlerimizin çengeli-

ni. Gelin basamaklarını birlikte çıkıp, birlikte dokunalım 

yıldızlara! 
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